
www.amunes.es.gov.br

103
DOM/ES - Edição Nº2.086

Vitória, segunda-feira, 22 de Agosto de 2022 103
DOM/ES - Edição Nº2.086

Vitória, segunda-feira, 22 de Agosto de 2022Vitória, segunda-feira, 22 de Agosto de 2022

33903600000 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - 
PESSOA FÍSICA;
33903615000 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
1111000000 - RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANS-
FERENCIA DE IMPOSTOS - EDUCAÇÃO.
.
Fundão/ES, 19 de agosto de 2022.
MARIA MARGARETH PITOL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Protocolo 917457

Guaçuí

Edital

PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2022
“PRIMEIRA RETIFICAÇÃO”

ID CidadES/TCE-ES:
2022.027E0700001.01.0040

O Município de Guaçuí-ES, por meio dos seus 
Pregoeiros, torna público que realizará, em sua sede 
à Praça João Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES, 
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, 
no dia 02/09/2022 às 09h, em conformidade 
com a Lei 10.520/02 e subsidiariamente a 
Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, 
visando a aquisição de duas retroescavadeiras, 
conforme solicitado pela Secretaria Municipal 
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento. O 
protocolo dos envelopes será até às 08h30min, 
do dia 02/09/2022; o credenciamento e a 
abertura dos envelopes ocorrerão a partir 
das 09h, do dia 02/09/2022. O Edital poderá 
ser adquirido por meio do site: www.guacui.
es.gov.br. Maiores informações poderão ser 
obtidas junto à Comissão Permanente de 
Licitação no horário de 08h as 11h e das 13h às 
17h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda 
a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 19 de agosto de 2022.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 916746

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 072/2022

ID CidadES/TCE-ES:
2022.027E0500003.01.0002

PROCESSO Nº 0418/2022

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática 
(notebook) para o programa criança feliz, solicitados 
pela Secretaria Municipal de Assistência Social, 
Direitos Humanos, Trabalho e Renda, conforme as 
condições e especificações constantes do Edital e 
seus Anexos.

EMPRESA VENCEDORA:

SOANA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS 
LTDA
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 17.400,00 (dezessete 
mil e quatrocentos reais).

TOTAL GERAL: R$ 17.400,00 (dezessete mil e 
quatrocentos reais).

Guaçuí-ES, 19 de agosto de 2022.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG
Decreto nº 12.202/2021

Protocolo 916830

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 064/2022

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0500002.02.0005
Processo Nº: 3.869/2022
Objeto: aquisição de medicamentos para atender ao 
Centro de Atenção Psicossocial (CAPS I), solicitados 
pela Secretaria Municipal de Saúde”.

Empresas vencedoras:
DISK MED PADUA DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 
no valor de R$ 21.300,00 (vinte e um mil e trezentos 
reais);

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA no valor de R$ 880,00 (oitocentos e oitenta 
reais);

HOSPIDROGAS COM. DE PROD. HOSPITALARES 
LTDA no valor de R$ 29.600,00 (vinte e nove mil e 
seiscentos reais);

DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais);

TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP no valor de 
R$ 44.900,00 (quarenta e quatro mil e novecentos 
reais);

UP DISTRIBUIDORA LTDA no valor de R$ 42.650,00 
(quarenta e dois mil e seiscentos e cinquenta reais).

Perfazendo um total geral de R$ 147.330,00 (cento 
e quarenta e sete mil e trezentos e trinta reais), 
referente ao objeto do Pregão Presencial/SRP Nº 
064/2022.

Guaçuí-ES, 19 de agosto de 2022.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro

Protocolo 917296

Guarapari

Convocação

5ªCONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2022

A Prefeitura Municipal de Guarapari, através da 
Secretaria Municipal de Saúde (SEMSA), CONVOCA 
os candidatos classificados no Processo Seletivo 
Simplificado - Edital SEMSA Nº 006/2022 para a 
função de PSICÓLOGO, para contratação temporária 
para atendimento às necessidades da SEMSA, com 
fulcro à Lei Municipal Nº 3757/2014, no Processo 

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Domingo, 21 de Agosto de 2022 às 18:36:12 Código de Autenticação: 1fe657b8

User
Realce

User
Realce


